MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagéo Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia do Piaui

Estudantes Ingressantes do IFPI Inscritos no ENADE 2019

Estudantes ingressantes sdao aqueles que tenham iniciado o respectivo curso no ano de 2019,

devidamente matriculados, e que tenham de zero a vinte e cinco por cento da carga hordria minima do
curriculo do curso cumprida.
Os estudantes ingressantes, inscritos nos termos deste artigo, serao dispensados da prova a ser aplicada
em 2019 e sua situacao de regularidade sera atestada por meio de relatério especifico a ser emitido pelo

Inep.

Campus: Paulistana

Curso :

N2 da inscricao

13500167
13500176
13500177
13514745
13514902
13551525
13515158
13515176
13515196
13515194
13515292
13515207
13515322
13515715
13515801
13515824
13551767
13551554
13515869
13515921
13515951

ZOOTECNIA

Nome

ALINE BEATRIZ RODRIGUES

ANDRE LUIS MARTINS SILVA

ARIEL DE CARVALHO RODRIGUES

ARTUR RODRIGUES BATISTA GRANJA
CAICO MATEUS PEREIRA ANDRADE
EDIVAN GOMES RODRIGUES

ESPEDITO BRUNO BARBOSA NASCIMENTO
FERNANDO LUIS DOS REIS SOUSA
FLAVIANO DA COSTA SOUSA

FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA JUNIOR
GLEIKSON JOSE LIRA DO NASCIMENTO
GUSTAVO MACEDO COELHO RODRIGUES
IGOR TAWAN RAMOS DIAS

JEFFSON DE MACEDO COELHO

JOSE ROBERTO COELHO RODRIGUES
MAGNA RODRIGUES DA SILVA

MARCOS VINICIUS SANTOS RODRIGUES
MARIA NATALIA LUZ DE MOURA
NATALIA COELHO RODRIGUES

SAMUEL SOUZA NONATO

WILSON DA PAIXAO FERREIRA

terca-feira, 27 de agosto de 2019

Tipo de inscricao: Ingressante

Caddigo curso:

1375425

CPF

074.%** **3-02
064.*%** **3.18
063.*%** **3.16
117.*** **4-76
703.%%* **4.86
115.%%* **4-11
083.*%** **3.17
060.*** **3.96
073.%** **3.98
073.%** **3.07
710.%*%* **4-01
053.*%** **3.97
070.%** **3.56
086.%** **4-42
056.*%** **3.04
056.*%** **3.36
113.*%* **4-46
042.%** **2-76
056.*%** **3.86
115.*** **4-56
068.%** **3.99
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